
Pachet diverse accesorii de tevarie

I.D.: 84146894

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 912,08 RON - 912,08 RON

Descriere: GFM032 - MUFA EF.SDR11 D.32 "GF" BUC 65.00 8.62 LEI 560.30 LEI GFM090 - MUFA EF.SDR11 D.90 "GF" BUC 7.00 26.72 LEI 187.04 LEI STPSC09090 - COT SUDURA INJ.90GR SDR11 D.90 "NTG" BUC 2.00 27.18 LEI 54.36 LEI STPSC09045 - COT SUDURA INJ.45GR SDR11 D.90 "NTG" BUC 2.00 30.46 LEI 60.92 LEI STPST090 - TEU SUDURA INJ.SDR11 D.90 "NTG" BUC 1.00 49.46 LEI 49.46 LEI. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
